
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф ^
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2023 г.

г. Ардон

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах 
производства и погребления» администрация местного са.моуиравления 
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, в.ходящих в состав 
Ардонского района, утвержденного постановлением АМС МО Ардонский район 
от 07.04.2020г. № 8 7  «об утверждении реестра (площадок) накопления гвердых 
коммунальных отходов на территории еельеких поселений, входящих в состав 
Ардонского района», дополнив его еведениями о контейнерах, переданных 
в собственность муниципального образования Ардонский район в соотвегствии 
с распоряжением Правительства РС'О-Алаиия or 15.04.2022г. №231-р
«О безвозмездной передаче государсгвеиного имущества Республики Северггая 
Осетия -  Алания в собственность муниципальных образований Республики 
Северная Осетия -  Алания».

2. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муггиципального образования Ардонский район в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в сгзлу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложигь 

на заместителя главы АМС — начальника отдела архитектуры и строительства 
Хаматова А.Ц.

Глава администрации В. Басиев



Приложение
к постановлению АМС МО 

Ардонский район 
от 13.12.2023г. №467

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Адрес Г еографические 
координаты

Покрытие
(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площадь,
м2

Количество контейнеров

Размещенные 
, шт.

Объем, 
куб. м

Планируемые
к

размещению,
шт.

с. Кадгарон, ул. 
Гагкаева, 30

43.130717,
44.324396 грунт 12 2 3,25

1,1

№
п/п

Данные о
собственниках мест 

(площадок) 
накопления 

(для юр. лиц - полное 
наименование, ОГРН, 

фактический адрес; 
для ИП -  ФИО, ОГРН, 
адрес регистрации по 

месту жительства; 
для физ. лиц -  ФИО, 
серия, номер и дата 

выдачи паспорта, адрес 
регистрации по месту 

жительства, контактные 
_______данные)_______

Данные об 
источниках 
образования 

ТКО

Муниципальное 
бюджетное 

образовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная 
школа с. Кадгарон 

Ардонского района.

общеобразовате
льная

организация



Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  рай он , с.

К ад гар о н , ул. 
Г а г к а е в а , № 3 0 , О Г Р Н  

- 1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 4 9 7

2
с. К ад гар о н , ул. 

Г а г к а е в а , 38
4 3 .1 3 2 0 0 0 ,
4 4 .3 2 5 2 2 6

б ето н 9 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р еж д ен и е  д етск и й  
сад  с. К ад гар о н  

А р д о н с к о го  р ай о н а  
Р С О -А л ан и я , с. 

К ад гар о н , ул. 
Г а г к а е в а , 38 , О Г Р Н  - 

1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 6 2 9

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о  

е у ч реж д ен и е

3
с. К и р о в о , ул. 

Л ен и н а, 40
4 3 .1 7 3 0 7 2 ,
4 4 .4 0 9 4 3 7

б ето н 2 ,2 5 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р еж д ен и е  средн яя 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. К и р о в о  

А р д о н с к о го  р ай о н а  
Р С О -А л ан и я , с. 

К и р о в о , ул. Л ен и н а, 
4 0 , О Г Р Н  - 

1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 4 7 5

о б щ е о б р а зо в а т е
л ьн о е

у ч р еж д ен и е



4
с. К о с т а , ул. 
М а м и е в а , 4 7

4 3 .1 9 3 2 6 8 ,
4 4 .4 5 4 9 7 8

а с ф ал ь т 6 2 1,1
1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р еж д ен и е  С р ед н яя  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  

ш к о л а  с. К о с т а  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К о с т а , ул. М ам и ев а , 

4 7 , О Г Р Н  - 
1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 4 6 4

о б щ е о б р а зо в а т е
л ьн о е

у ч р еж д ен и е

5
с. К о с т а , ул. 

М ам и е в а , б/н
4 3 .1 9 3 8 0 4 ,
4 4 .4 5 8 1 7 4

а с ф ал ь т 6 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о  
у ч р еж д ен и е  д етск и й  

сад  с. К о с т а  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К о с т а , ул. М ам и ев а , 

б/н, О Г Р Н  - 
1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 6 3 0

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о  

е у ч реж д ен и е

6
с. К р а с н о го р , 

ул. Л ен и н а, 4 7
4 3 .2 2 5 0 7 8 ,
4 4 .2 2 9 6 5 8

гр у н т 6 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р еж д ен и е  средн яя 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. К р а с н о го р  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К р а с н о го р , ул. 

Л ен и н а, 47 , О Г Р Н  - 
1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 5 0 8

о б щ е о б р а зо в а т е
л ьн о е

у ч р еж д ен и е



8
с. М и ч у р и н о , 
ул. К е с а е в а , 4

4 3 .1 3 9 3 3 9 ,
4 4 .4 0 6 1 9 3

а с ф ал ь т 10 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р еж д ен и е  средн яя 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. М и ч у р и н о  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
М и ч у р и н о , ул. 

К е с а е в а , 4 , О Г Р Н  - 
1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 4 4 2

о б щ е о б р а зо в а т е
л ьн о е

у ч р еж д ен и е

9
с. М и ч у р и н о , 

ул. С тад и о н н ая , 
2 а

4 3 .1 4 0 9 5 3 ,
4 4 .4 0 9 8 8 5

а с ф ал ь т 6 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р еж д ен и е  д етск и й  
сад  с. М и ч у р и н о  

А р д о н с к о го  р ай о н а  
Р С О -А л ан и я , с. 
М и ч у р и н о , ул. 

С тад и о н н ая , 2а, 
О Г Р Н  -

1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 6 1 8

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о  

е у ч реж д ен и е

11
с. Р а с с в е т , ул. 
К ал и н и н а , 40

4 3 .0 8 1 1 , 4 4 .4 2 5 6 гр у н т 6 2 1,1
1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р еж д ен и е  средн яя 

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  1 и м ен и  
Г е р о я  С о в е тс к о го  

С о ю за
Г .В . П а с ы н к о в а  г. 

А р д о н а  Р С О -А л ан и я ,

о б щ е о б р а зо в а т е
л ьн ая

о р ган и зац и я



А р д о н ск и й  рай он , г. 
А р д о н , ул. 

П р о л ета р с к а я , 83, 
О Г Р Н  -

1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 3 5 4

12
с. Н ар т , ул. К . 
Г а п п о е в а , 23

4 3 .1 1 5 8 2 6 ,
4 4 .4 3 4 0 3 7

гр у н т 6 2
0 ,75

1,1

М у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж е тн о е  

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р еж д ен и е  д етск и й  
сад  с. Н а р т  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , 
с. Н а р т  ул. К . 
Г а п п о е в а , 23 , 

О Г Р Н  -
1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 6 4 0

д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т е л ь н о  

е у ч реж д ен и е

13
с. К ад гар о н , 

ю ж н ая  о к р аи н а
4 3 .1 1 4 1 7 1 ,
4 4 .3 2 4 0 6 6

гр у н т 20 8 1

А М С  К ад гар о н с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К а д га р о н  ул. Б р а т ь е в  

А б а ц и е в ы х , 4, 
О Г Р Н  -

1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 6 4

К Г О  н асел ен и я

14
с. К ад гар о н , 

зап ад н а я  
о к р аи н а

4 3 .1 3 1 8 7 2 ,
4 4 .3 1 5 1 9 1

гр у н т 20 8 1

А М С  К ад гар о н с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К а д га р о н  ул. Б р а т ь е в  

А б а ц и е в ы х , 4, 
О Г Р Н  -

К Г О  н асел ен и я



1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 6 4

15
с. К ад гар о н , 

север н ая  
о к р аи н а

4 3 .1 4 1 3 7 6 ,
4 4 .3 3 2 7 9 0

гр у н т 20 8 1

А М С  К ад гар о н с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К а д га р о н  ул. Б р а т ь е в  

А б а ц и е в ы х , 4, 
О Г Р Н  -

1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 6 4

К Г О  н асел ен и я

16
с. К и р о во , 

ю ж н ая  о к р аи н а
4 3 .1 6 3 3 4 1 ,
4 4 .4 1 4 5 3 8

гр у н т 20 8 1

А М С  К и р о в с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К и р о в о

ул. Л ен и н а, 4 3 , О Г Р Н  
- 1 0 2 1 5 0 0 8 5 8 3 2 3

К Г О  н асел ен и я

17

18

с. К и р о во , 
север н ая  
о к р аи н а

4 3 .1 8 2 6 5 0 ,
4 4 .4 0 9 7 9 1

гр у н т 20 8 1

А М С  К и р о в с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К и р о в о

ул. Л ен и н а, 4 3 , О Г Р Н  
- 1 0 2 1 5 0 0 8 5 8 3 2 3

К Г О  н асел ен и я

с. К о с т а , 
зап ад н а я  
о к р аи н а

4 3 .1 8 9 9 7 9 ,
4 4 .4 6 3 5 4 9

гр у н т 20 8 1

А М С  К о с т а е в с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. К о с т а  
ул. М ам и ев а , 46 , 

О Г Р Н  -
1 0 2 1 5 0 0 8 6 0 4 5 7

К Г О  н ас  ел  ен  ия



19
с. К о с т а , 

в о с то ч н а я  
о к р аи н а

4 3 .1 9 4 7 4 0 ,
4 4 .4 4 4 7 0 5

гр у н т 20 8 1

А М С  К о с т а е в с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. К о с т а  
ул. М ам и ев а , 46 , 

О Г Р Н  -
1 0 2 1 5 0 0 8 6 0 4 5 7

К Г О  н ас  ел  ен  ия

с. К р а с н о го р , 
о к р аи н а  сел а

4 3 .2 2 2 6 0 9 ,
4 4 .2 3 9 0 9 5

гр у н т 20 8 1

А д м и н и с тр ац и я  
м ес тн о го  

сам о у п р авл ен и я  
К р а с н о го р с к о го  

с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
К р а с н о го р , ул. 

О р д ж он и к и д зе , 70  
О Г Р Н  -

1 0 2 1 5 0 0 8 5 8 5 5 4

К Г О  н асел ен и я

2 0
с. Ц м и ти , 
в о с то ч н а я  

о к р аи н а

4 3 .2 0 2 9 1 6 ,
4 4 .4 2 1 2 0 3

гр у н т 20 8 1

А М С  К о с т а е в с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. К о с т а  
ул. М а м и е в а , 46 , 

О Г Р Н  -
1 0 2 1 5 0 0 8 6 0 4 5 7

К Г О  н ас  ел  ен  ия

21
с. М и ч у р и н о , 

север н ая  
о к р аи н а

4 3 .1 4 4 9 9 4 ,
4 4 .4 0 6 9 1 9

гр у н т 20 8 1

А М С  М и ч у р и н ск о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , 
с. М и ч у р и н о , ул. 

Л ен и н а, 25 , 
О Г Р Н  -

1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 6 7 6

К Г О  н асел ен и я



2 2
с. М и ч у р и н о , 

ю ж н ая  о к р аи н а
4 3 .1 3 0 7 9 0 ,
4 4 .4 0 3 8 7 1

гр у н т 20 8 1

А М С  М и ч у р и н ск о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , 
с. М и ч у р и н о , ул. 

Л ен и н а, 25 , 
О Г Р Н  -

1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 6 7 6

К Г О  н асел ен и я

23 с. Х у р и к ау
4 3 .1 2 3 1 2 7 ,
4 4 .4 1 4 4 8 8

гр у н т 20 8 1

А М С  М и ч у р и н ск о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , 
с. М и ч у р и н о  ул. 

Л ен и н а, 25 , 
О Г Р Н  -

1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 6 7 6

К Г О  н асел ен и я

2 4
с. Н ар т ,

север н ая
о к р аи н а

4 3 .1 2 4 9 0 5 ,
4 4 .4 3 1 6 8 0

гр у н т 20 8 1

А М С  Н а р т с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. Н ар т , 
ул. Л ен и н а, 38  б, 

О Г Р Н  -
1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

К Г  О  н асел ен и я

25
с. Н ар т , ю ж н ая  

о к р аи н а
4 3 .1 1 3 3 2 3 ,
4 4 .4 4 0 7 2 8

гр у н т 20 8 1

А М С  Н а р т с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. Н ар т , 
ул. Л ен и н а, 38  б, 

О Г Р Н  -
1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

К Г  О  н асел ен и я

с. Р а с с в е т , 
о к р аи н а

4 3 .0 8 0 0 6 3 ,
4 4 .4 2 8 5 9 8

гр у н т 20 8 1
А М С  Р а с с в е т с к о го  

с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а

К Г О  н асел ен и я



Р С О -А л ан и я , с. 
Р а с с в е т , ул. 

Х е т а г у р о в а , 35 , О Г Р Н  
- 1 0 2 1 5 0 0 8 5 8 8 5 1

2 6
с. Ф и агд о н , 
в о с то ч н а я  

о к р аи н а

4 3 .0 7 1 3 0 4 ,
4 4 .4 4 1 8 3 3

гр у н т 20 8 1

А М С  Ф и агд о н с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
Ф и агд о н , ул. Л ен и н а, 

38  б, О Г Р Н  - 
1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

К Г О  н асел ен и я

2 7
с. Ф и агд о н , 

зап ад н а я  
о к р аи н а

4 3 .0 6 3 5 4 3 ,
4 4 .4 3 4 0 0 1

гр у н т 20 8 1

А М С  Ф и агд о н с к о го  
с е л ь с к о го  п осел ен и я  
А р д о н с к о го  р ай о н а  

Р С О -А л ан и я , с. 
Ф и агд о н , ул. Л ен и н а, 

38  б, О Г Р Н  - 
1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

К Г О  н асел ен и я

28

Р С О -А л ан и я ,
А р д о н ск и й

рай он ,
4  к м  се в е р н е е  г. 

А р д о н

4 3 .2 2 5 0 9 8 , 
4 4 .3 1 1 5 2 9

б ето  н 3 ,6 2 1

С е в е р о -К а в к а зс к и й  
ф и ли ал  Ф Г Б У  
"Г л а в р ы б в о д " , 

А р д о н ск и й  р айон , 4 
к м  се в е р н е е  г. А р д о н , 

О Г Р Н  -
1 0 3 7 7 3 9 4 7 7 7 6 4

ад м и н и стр ати вн  
ы й  кор  пус, 

в ы р о с т н о й  ц ех

2 9

Р С О -А л ан и я ,
А р д о н ск и й

рай он ,
7 к м  се в е р н е е  г. 

А р д о н

4 3 .2 5 1 3 5 3 , 
4 4 .2 6 4 7 2 1

б ето  н 8 4 0 ,2

К р е с т ь я н с к о е  
(ф е р м е р с к о е ) 

х о зя й с т в о  
" С О А - Ф И Ш  ", 7 км  
се в е р н е е  г. А р д о н , 

О Г Р Н  -
1 1 7 1 5 1 3 0 0 6 9 5 0

ад м и н и стр ати вн  
ы й  кор  пус



30

Р С О -А л ан и я ,
А р д о н ск и й

рай он ,
с. К ад гар о н , ул. 

З ар еч н ая , 3

4 3 .1 2 0 7 1 7 1 9 , 
4 4 .3 3 7 3 9 9 2

а с ф ал ь т 4 1 0 ,75
О О О  "К ад га р о н -А гр о , 

О Г Р Н  -
1 0 2 1 5 0 0 8 5 7 8 5 0

ад м и н и стр ати вн  
ы й  к ор п у с

31

Р С О -А л ан и я ,
А р д о н ск и й

рай он ,
к с е в е р у  о т  с. 

К р а с н о го р

4 3 .2 3 9 4 3 3 , 
4 4 .2 4 0 7 6 9

б ето  н 30 1 8

О О О  "А р л а н -Ф и ш " 
к с е в е р у  о т  с. 

К р а с н о го р , 2  км  
а/д  " К р а с н о  гор  - 

Б ек ан "
О Г Р Н  -

1 1 7 1 5 1 3 0 0 6 9 5 0

ад м и н и стр ати вн  
ы й  кор  пус

32

Р С О -А л ан и я ,
А р д о н ск и й

рай он ,
с. М и ч у р и н о , 

2 0 -й  к м  а/д 
В л а д и к ав к аз-  

А р д о н

4 3 .1 4 2 8 4 0 ,
4 4 .3 9 4 5 0 6

б ето н 2 1 0 ,1 0 5
И П  К о  в ал ев  А н д р  ей 

В и к т о р о в и ч
А З С

33

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , н а  15 км  
а вт о д о р о ги  

« К а в к а з »  
(п о й м а  р. 

Т ар гай д о н )

4 3 .1 2 9 0 3 9 ,
4 4 .2 7 8 4 7 0

гр у н т 6 1 0 ,75

О О О  "А р д о н ск и й  
щ еб ен о ч н ы й  за в о д  

№ 1 " , О Г Р Н  
1 0 7 1 5 1 4 0 0 0 8 2 1

тер р и то р и я
за в о д а

34

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. Н а р т  
в /г  № 1 -б

4 3 .1 4 2 5 4 3 ,
4 4 .4 4 4 8 7 9

а с ф а л ь т о 
б ето н

9 6 0 ,75

Ж К С  № 7  г. 
В л а д и к а в к а з  Ф Г Б У  
"Ц Ж К У  п о  Ю В О "  

М О  Р Ф , О Г Р Н  
1 0 2 7 7 0 0 4 3 0 8 8 9

тер р и то р и я
во ен н о го
го р о д к а

35
Р С О -А л ан и я ,

А р д о н ск и й
4 3 .1 3 9 7 8 6 ,
4 4 .4 0 9 4 9 3

б ето н 2 1 0 ,75 К а д за е в  С .В . м ага зи н



р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 
Л ен и н а, 4  "б "

36

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 
Л ен и н а, 2  "е"

4 3 .1 3 9 9 9 3 ,
4 4 .4 0 8 9 3 7

б ето н 2 1 0 ,2 4 Б о л о т а е в а  Б .Х . м ага зи н

37

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 
Л ен и н а, 4  "е"

4 3 .1 3 9 9 9 3 ,
4 4 .4 0 8 9 3 7

б ето н 2 1 0 ,75 Х у р у м о в  С .Э . м ага зи н

38

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 
Л ен и н а, 2  "а "

4 3 .1 4 0 0 6 5 ,
4 4 .4 0 8 6 6 3

а с ф ал ь т 2 1 0 ,75 Т у а е в а  Р .Ч . м ага зи н

39

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
К и р о в о , ул. 
Л ен и н а, 43

4 3 .1 7 1 5 9 2 ,
4 4 .4 0 8 6 1 0

а с ф ал ь т 2 1 1
А М С  К и р о в с к о го  

с е л ь с к о го  п осел ен и я, 
О Г Р Н  1 0 2 1 5 0 0 8 5 8 3 2 3

ад  м и н и стр ац и я

4 0

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 

Л ен и н а, 2/1

4 3 .1 4 0 0 1 1 ,
4 4 .4 0 8 8 9 4

б ето н 2 1 0 ,75 К а б у л о в  А .И . м ага зи н

41

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 

Л ен и н а, 48

4 3 .1 4 1 4 1 2 ,
4 4 .4 0 0 3 4 9

а с ф ал ь т 1 1 0 ,2 4 А й л я р о в а  Т .В . м ага зи н



4 2

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. 
М и ч у р и н о , ул. 

Л ен и н а, 10в

4 3 .1 4 0 6 0 0 ,
4 4 .4 0 6 4 9 9

б ето н 1 1 0 ,2 4 Г а ц о е в а  Н .В . ап тек а

43

Р С О  - А л ан и я, 
А р д о н ск и й  

р ай он , с. Н ар т , 
ул. Л ен и н а, 38 

"ж "

4 3 .1 1 6 4 0 4 ,
4 4 .4 3 5 5 2

б ето н 2 1 0 ,75 Ч е л а х с а е в а  Л .Я . п ек арн я

4 4

Р С О -А л ан и я , 
А р д о н ск и й  

рай он , 
К и р о в с к о е  

л ес н и ч ество , 
А р д о н с к о е  
у ч а с т к о в о е  

л ес н и ч ество , 
к ва р т а л  № 7  
в ы д е л а  61ч , 

62ч , 55ч

4 3 .1 5 8 9 8 8 ,
4 4 .3 4 3 5 6 4

б ето н 4 1 0 ,75
К Ф Х  "К а р т " , О Г Р Н  

1 0 2 1 5 0 0 8 2 3 1 1 2

тер р и то р и я
у ч ас тк а ,

н ек ап и тал ьн ы е
стр о ен и я


